
Date: lundi 30 avril 2012 Organisateur:

Moyenne du Premier : 37,81 km/h pour 11,7 km

Pl. Dos Prénom Nom Club Licence Temps Ecart
1 1 Yannick DEMEY Non Licencié 18'34''07c

2 2 Benoît-Joseph RAYMOND Non Licencié 19'41''27c à 1'07''

3 8 Clémens GUTBERLET Non Licencié 19'50''36c à 1'16''

4 21 Michaël MORIARTY Non Licencié 19'59''25c à 1'25''

5 9 Bertrand LENER Non Licencié 20'32''32c à 1'58''

6 4 Robert LEROY MEUNG CYCLISME 1845228001 20'38''05c à 2'04''

7 5 Michel FRONTY Non Licencié 20'41''11c à 2'07''

8 3 Silouane DELETRAZ Non Licencié 20'41''27c    ''   

9 7 Paul BENEZIT Non Licencié 20'54''45c à 2'20''

10 24 Daniel COUSIN Non Licencié 22'15''99c à 3'41''

11 10 Christophe RIVIÈRE Non Licencié 22'17''80c à 3'43''

12 28 Renaud BITTARD Non Licencié 23'30''55c à 4'56''

13 32 Gérard DECOCK U C MOURMELONNAISE 0751090094 23'32''54c à 4'58''

14 15 Dominique LAMARRE Non Licencié 23'32''75c    ''   

15 18 Miguel ROMEO Non Licencié 23'36''94c à 5'02''

16 12 Pierre CHARIGNON Non Licencié 24'27''95c à 5'53''

17 14 Benoît LECOMTE Non Licencié 24'31''19c à 5'57''

18 16 Christophe JANTZEN Non Licencié 25'02''58c à 6'28''

19 17 Gilles DENIAUD Non Licencié 25'03''50c à 6'29''

20 27 Calvin MASSAWE Non Licencié 25'09''54c à 6'35''

21 11 Jean-Noël RIEU Non Licencié 25'31''54c à 6'57''

22 26 Bernard CHAINE Non Licencié 25'54''11c à 7'20''

23 31 Guy ROUGERIE Non Licencié 25'57''80c à 7'23''

24 25 François CORDIER Non Licencié 26'01''76c à 7'27''

25 19 Pierre-Emmanuel de MONTLEBERT Non Licencié 26'36''94c à 8'02''

26 30 Olivier-Joseph TROUARD Non Licencié 27'28''10c à 8'54''

27 29 Désiré ZANTE Non Licencié 29'58''20c à 11'24''

28 20 Jean-Baptiste de BARMON Non Licencié 31'00''94c à 12'26''

29 13 Sylvère LEFRANC Non Licencié 31'50''93c à 13'16''

Championnat de France du Clergé

Résultats - CLM
TOAC



Date: mardi 1 mai 2012 Organisateur:

Moyenne du Premier : 37,81 km/h pour 11,7 km

Pl. Dos Prénom Nom Club Licence Temps Ecart
1 1 DEMEY   Yannick 0 Non Licencié 01:25:56

2 8 GUTBERLET   Clémens 0 Non Licencié 01:25:56 à 0''

3 4 LEROY   Robert MEUNG CYCLISME 1845228001 01:27:55 à 1'59''

4 2 RAYMOND   Benoît-Joseph 0 Non Licencié 01:27:56 à 2'

5 21 MORIARTY   Michaël 0 Non Licencié 01:27:58 à 2'02''

6 5 FRONTY   Michel 0 Non Licencié 01:28:01 à 2'05''

7 9 LENER   Bertrand 0 Non Licencié 01:28:01 à 2'05''

8 3 DELETRAZ   Silouane 0 Non Licencié à 1T

9 7 BENEZIT   Paul 0 Non Licencié à 1T

10 24 COUSIN   Daniel 0 Non Licencié à 2T

11 15 LAMARRE   Dominique 0 Non Licencié à 2T

12 28 BITTARD   Renaud 0 Non Licencié à 2T

13 10 RIVIÈRE   Christophe 0 Non Licencié à 2T

14 18 ROMEO   Miguel 0 Non Licencié à 2T

15 14 LECOMTE   Benoît 0 Non Licencié à 2T

16 6 REBOUL   Éric 0 Non Licencié à 2T

17 27 MASSAWE   Calvin 0 Non Licencié à 2T

18 32 DECOCK   Gérard U C MOURMELONNAISE 0751090094 à 3T

19 12 CHARIGNON   Pierre 0 Non Licencié à 3T

20 30 TROUARD   Olivier-Joseph 0 Non Licencié à 3T

21 16 JANTZEN   Christophe 0 Non Licencié à 3T

22 11 RIEU   Jean-Noël 0 Non Licencié à 3T

23 31 ROUGERIE   Guy 0 Non Licencié à 4T

24 25 CORDIER   François 0 Non Licencié à 4T

25 19 de MONTLEBERT   Pierre-Emmanuel 0 Non Licencié à 4T

26 17 DENIAUD   Gilles 0 Non Licencié à 4T

27 26 CHAINE   Bernard 0 Non Licencié à 4T

28 29 ZANTE   Désiré 0 Non Licencié à 5T

29 13 LEFRANC   Sylvère 0 Non Licencié à 6T

30 20 de BARMON   Jean-Baptiste 0 Non Licencié à 6T

Championnat de France du Clergé

Résultats - Route
TOAC


